
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 22 de fevereiro de 2017 Ano I - Edição nº 00021 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8DE2300BF6B8244796E0FE57B47007EB



quarta-feira, 22 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 090/2017, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8DE2300BF6B8244796E0FE57B47007EB



quarta-feira, 22 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 
 
 
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
R EUTACIO VIEIRA VIANA S/N – Bahia CEP – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (75) 33392150 / 2128 
GABINETE DO PREFEITO  
 

GP/DECRETO Nº 090/2017, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017. 

Dispõe sobre a nomeação de 
Pregoeiro Oficial e equipe de apoio 
para realização de licitação na 
modalidade de pregão e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e tendo em vista 

o disposto na Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, 

Considerando a necessidade de realização de licitações na modalidade 
pregão, bem como, nomear pregoeiro oficial e a equipe de apoio; 

Considerando que cabe ao Município nortear os seus atos administrativos 
em conformidade com a Constituição Federal, e a Legislação de regência; 

R E S O L V E 

Art. 1º - Fica nomeado o Servidor CARLOS ALBERTO DE SOUZA 

MEDEIROS, para exercer a função de Pregoeiro Oficial nas licitações de 

modalidade PREGÃO promovidas pela Prefeitura Municipal de SOUTO 

SOARES/BA. 

Art. 2º - Ficam nomeados os servidores, ODIRLEI APRIGIO DE 

JAILSON SOUZA SANTOS e RENAN LÉLIS DE SOUZA, para 

compor a equipe de apoio na modalidade de licitação mencionada no Caput 

do art. 1º do presente Decreto, no Município de Souto Soares/BA. 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito de Souto Soares/BA, Bahia, 22 de Fevereiro de 2017 

 
 

 

ANDRÉ LUIZ SAMPAIO CARDOSO 
= Prefeito Municipal = 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8DE2300BF6B8244796E0FE57B47007EB


		2017-02-22T18:35:52-0300




